Староювалинское сельское поселение

окружная избирательная комиссия

по десятимандатному избирательному округу

РЕШЕНИЕ

  11.09.2017
                                                                                                                      № 46
с. Старая Ювала Кожевниковский район Томская область

Об итогах голосования на выборах депутатов в органы местного самоуправления Староювалинского сельского поселения
               В соответствии с пунктом а) части 2 статьи 66 Закона Томской области « О муниципальных выборах в Томской области» и на основании полученных протоколов участковых избирательных комиссий

окружная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить протокол № 1 окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета Староювалинского сельского поселения по десятимандатному избирательному округу №1.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Староювалинского сельского поселения  в сети Интернет по адресу:http://www.uvala.ru.

Председатель

избирательной комиссии                                                                                        О.В.Шторк

Секретарь

избирательной комиссии                                                                            А.Э.Марачковская